



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Fjordgade Holding Gjør ApS

Fjordgade 16, Gjør
9440 Aabybro

CVR-nr. 35 02 42 98

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. april 2022

Casper Westergaard Andersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fjordgade Holding Gjøøl ApS
Fjordgade 16, Gjøøl
9440 Aabybro

CVR-nr.: 35 02 42 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

Direktion

Casper Westergaard Andersen

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 328.184, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 724.610.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-14.612	-4.696
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		342.431	318.850
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.653</u>	<u>-905</u>
Resultat før skat		324.166	313.249
Skat af årets resultat		<u>4.018</u>	<u>1.233</u>
Årets resultat		<u><u>328.184</u></u>	<u><u>314.482</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		190.000	108.000
Ekstraordinært udbytte		15.000	50.000
Overført resultat		<u>123.184</u>	<u>156.482</u>
		<u><u>328.184</u></u>	<u><u>314.482</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	462.562	453.443
Finansielle anlægsaktiver		462.562	453.443
Anlægsaktiver i alt		462.562	453.443
Udskudt skatteaktiv		12.499	8.481
Tilgodehavender		12.499	8.481
Værdipapirer		241.998	0
Værdipapirer		241.998	0
Likvide beholdninger		26.064	65.276
Omsætningsaktiver i alt		280.561	73.757
Aktiver i alt		743.123	527.200

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		454.610	331.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>190.000</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital	4	<u>724.610</u>	<u>519.426</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.438	0
Gæld til associerede virksomheder		30	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45	75
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>7.699</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.513</u>	<u>7.774</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.513</u>	<u>7.774</u>
Passiver i alt		<u><u>743.123</u></u>	<u><u>527.200</u></u>

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Renter, driftskonto	966	905
Urealiserede kursreguleringer værdipapirer	<u>2.687</u>	<u>0</u>
	<u>3.653</u>	<u>905</u>

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>302.130</u>	<u>302.130</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>302.130</u>	<u>302.130</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	151.313	45.433
Årets resultat	356.991	333.410
Udbytte modtaget	-333.312	-212.970
Afskrivning på goodwill	<u>-14.560</u>	<u>-14.560</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>160.432</u>	<u>151.313</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>462.562</u>	<u>453.443</u>

Saldo på uafskrevet koncerngoodwill er kr. 35.793

Noter

4 Egenkapital

	Virk- somhedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ek- straordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	331.426	108.000	0	519.426
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-15.000	-123.000
Årets resultat	0	123.184	190.000	15.000	328.184
Egenkapital 31. december 2021	80.000	454.610	190.000	0	724.610

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.